[image: image1.jpg]PRE FEITURA
CAPAO BONITO DO SUL

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 27/2018

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital, nos seguintes itens:

1 – Fica incluído o item 42, no Objeto, com as seguintes características:
	Item
	Quant. mínima
	Quant. máxima
	Unidade
	Descrição do bem

	42
	01
	100
	Un.
	Vulcanização pneu 17.5.25 L3

Ficam ratificados os demais termos do Edital e Retificação, a exceção dos itens acima, demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3635-3045/3027.

Capão Bonito do Sul, 28 de junho de 2018.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal

Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br
administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

[image: image1.jpg]